
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

24 сентября 2019 года № 645 

 

г. Холм 

 
Об отмене постановления Администрации района от 12.09.2019 № 609 

 

 

На основании протеста Холмской межрайонной прокуратуры 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации Холмского 

муниципального района от 12.09.2019 № 609 «Об утверждении плана 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2020 год». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Е.А. Рыбинкина 

 


